PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2016 года

	№
	120/1103-3

	г. Удомля

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 02.02.2016г. № 110/1006-3 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Удомельской городской Думы первого созыва
24 апреля 2016 года»
В целях обеспечения приема и проверки документов, представляемых избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Удомельской городской Думы первого созыва, в том числе проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьями 20, 32, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 пункт 9 постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского района от  02.02.2016г. № 110/1006-3 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 24 апреля 2016 года», заменив слова «Член группы – Комарова Татьяна Николаевна  - член комиссии с правом решающего голоса» словами  «Член группы – Шепиль Любовь Петровна - член комиссии с правом решающего голоса».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева